UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Bác sĩ đi đào tạo lớp

“Chăm sóc sức khỏe ban đầu theo nguyên lý Y học gia đình”

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 595/KH-SYT ngày 24/4/2020 của Sở Y tế Quảng Ngãi

tổ chức các lớp đào tạo “Chăm sóc sức khỏe ban đầu theo nguyên lý Y học gia

đình”;

Theo đề nghị của các đơn vị và Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 48 Bác sĩ thuộc ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi đi đào tạo lớp

“Chăm sóc sức khỏe ban đầu theo nguyên lý Y học gia đình” (có danh sách kèm

theo).

Điều 2.  Thời gian, địa điểm và kinh phí:

- Thời gian: 03 tháng, kể từ ngày 08/9/2020 (lịch học cụ thể theo thông báo

của Trường Đại học Y Dược Huế).

- Địa điểm: tại Trường Đại học Y Dược Huế và tại thành phố Quảng Ngãi.

- Kinh phí: Sở Y tế chi trả học phí, tài liệu, kinh phí tổ chức lớp học; các

đơn vị cử Bác sĩ tham dự thanh toán chi phí ăn, ở, đi lại theo quy định hiện hành.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng: Tổ chức - Cán bộ; Kế hoạch -

Tài chính, Sở Y tế, Giám đốc các đơn vị trực thuộc có liên quan và ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Trường Đại học Y Dược Huế;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB(tts).

Nguyễn Xuân Mến

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN LỚP “CHĂM SÓC SỨC KHỎE BAN ĐẦU THEO NGUYÊN LÝ Y HỌC GIA ĐÌNH”

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày        /9/2020 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính
TĐCM Đơn vị công tác

Ghi

chú

1 Hồ Thị Bích  Ái 08/4/1973 Nữ BSĐK TYT xã Nghĩa Thuận, TTYT huyện Tư Nghĩa

2 Trần Quốc  Bảo 20/11/1981 Nam BSĐK TYT TT Di Lăng, TTYT huyện Sơn Hà

3 Đinh Văn  Bảy 09/9/1986 Nam BSĐK TYT xã Sơn Lập, TTYT huyện Sơn Tây

4 Hồ Thị  Đêm 16/12/1977 Nữ BSĐK TYT xã Trà Thủy, TTYT huyện Trà Bồng

5 Nguyễn Hữu  Đính 15/3/1964 Nam BSĐK TYT xã Tịnh Long, TTYT TP. Quảng Ngãi

6 Nguyễn Công  Đôn 08/4/1968 Nam BSĐK TYT xã Tịnh An, TTYT TP. Quảng Ngãi

7 Nguyễn Thanh  Dũng 24/8/1970 Nam BSĐK TYT xã Tịnh Khê, TTYT TP. Quảng Ngãi

8 Nguyễn Đào  Duy 12/10/1978 Nam BSĐK TTYT huyện Mộ Đức

9 Nguyễn Thị  Duyên 06/7/1980 Nữ BSĐK TYT xã Nghĩa Lâm, TTYT huyện Tư Nghĩa

10 Bùi Thị Kim  Hạnh 30/6/1967 Nữ BSĐK TYT xã Tịnh Ấn Đông, TTYT TP. Quảng Ngãi

11 Nguyễn Thành  Hiếu 17/02/1967 Nam BSĐK Bệnh xá Đặng Thùy Trâm, TTYT thị xã Đức Phổ

12 Phạm Thị Hòa 10/6/1973 Nữ BSĐK TYT thị trấn Châu Ổ, TTYT huyện Bình Sơn

13 Võ Tấn  Hoàng 06/6/1994 Nam BS YHDP TYT xã Đức Chánh,  TTYT huyện Mộ Đức

14 Đào Thị  Hương 21/01/1979 Nữ BSĐK TYT thị trấn Ba Tơ, TTYT huyện Ba Tơ

15 Nguyễn  Hường 14/10/1966 Nam BSĐK TYT xã Tịnh Thiện, TTYT TP. Quảng Ngãi

16 Hồ Thị Lệ  Huyền 02/9/1973 Nữ BSĐK TYT phường Phổ Thạnh, TTYT thị xã Đức Phổ

17 Nguyễn Thị  Lài 20/8/1971 Nữ BSĐK TYT xã Nghĩa Kỳ, TTYT huyện Tư Nghĩa

18 Nguyễn Thị Bích  Loan 02/8/1971 Nữ BSĐK TYT xã Phổ Thuận, TTYT thị xã Đức Phổ

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính
TĐCM Đơn vị công tác

Ghi

chú

19 Nguyễn Thị  Loan 04/4/1974 Nữ BSĐK TYT xã Trà Tân, TTYT huyện Trà Bồng

20 Nguyễn Văn   Minh 20/6/1964 Nam BSĐK TYT xã Bình Thanh, TTYT huyện Bình Sơn

21 Võ Thị Thu  Nga 06/6/1979 Nữ BSĐK TYT xã Bình Thuận, TTYT huyện Bình Sơn

22 Phạm Thị  Nga 05/10/1977 Nữ BSĐK TYT xã Trà Giang, TTYT huyện Trà Bồng

23 Nguyễn Thị Kim  Nguyệt 03/10/1969 Nữ BSĐK TYT P. Trần Hưng Đạo, TTYT TP. Quảng Ngãi

24 Nguyễn Thị Thúy  Nhàn 17/10/1972 Nữ BSĐK TYT xã TT La Hà, TTYT huyện Tư Nghĩa

25 Nguyễn  Nhờ 01/10/1970 Nam BSĐK TYT phường Phổ Vinh, TTYT thị xã Đức Phổ

26 Ngô Thị Mỹ  Nhung 09/01/1983 Nữ BSĐK TYT xã Tịnh Thọ, TTYT huyện Sơn Tịnh

27 Lê Thị  Nương 30/11/1980 Nữ BSĐK TYT xã Tịnh Bình, TTYT huyện Sơn Tịnh

28 Hồ Thị  Phúc 20/3/1981 Nữ BSĐK TYT xã Sơn Thượng, TTYT huyện Sơn Hà

29 Võ Thanh  Phùng 01/01/1972 Nam BSĐK TYT xã Nghĩa Phú, TTYT TP. Quảng Ngãi

30 Nguyễn Văn  Phước 01/12/1966 Nam BSĐK TYT xã Bình Phước, TTYT huyện Bình Sơn

31 Võ Thị Ái  Phượng 11/10/1981 Nữ BSĐK TYT xã Ba Bích, TTYT huyện Ba Tơ

32 Phạm Hồng  Quang 18/8/1987 Nam BSĐK TYT xã Bình Tân Phú, TTYT huyện Bình Sơn

33 Phạm Văn  Sôn 10/02/1984 Nam BSĐK TYT xã Ba Khâm, TTYT huyện Ba Tơ

34 Nguyễn Thị Kim  Sơn 25/12/1971 Nữ BSĐK TYT xã Bình Mỹ, TTYT huyện Bình Sơn

35 Lê Thị Lệ  Thi 19/11/1967 Nữ BSĐK TYT P. Lê Hồng Phong, TTYT TP. Quảng Ngãi

36 Trần Văn  Thị 10/11/1987 Nam BSĐK TYT xã Trà Xinh, TTYT huyện Trà Bồng

37 Trần Thị Phong  Thịnh 07/9/1972 Nữ BSĐK TYT xã Hành Thịnh,  TTYT huyện Nghĩa Hành

38 Hồ Thị  Thuý 17/02/1970 Nữ BSĐK TYT xã Bình Minh, TTYT huyện Bình Sơn

39 Nguyễn Thị  Thúy 01/01/1971 Nữ BSĐK TYT xã Hành Thiện,  TTYT huyện Nghĩa Hành

40 Nguyễn Văn  Tiếu 02/4/1973 Nam BSĐK TYT phường Phổ Hòa, TTYT thị xã Đức Phổ

41 Trần Văn  Toàn 21/1/1993 Nam BS YHDP TYT xã Đức Tân,  TTYT huyện Mộ Đức

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính
TĐCM Đơn vị công tác

Ghi

chú

42 Trịnh Thị Phương  Trâm 01/6/1969 Nữ BSĐK TYT xã Đức Hòa,  TTYT huyện Mộ Đức

43 Tạ Thị Bích  Trang 20/11/1973 Nữ  BSĐK TYT xã Hành Tín Đông,  TTYT huyện Nghĩa Hành

44 Phạm Văn  Treo 25/3/1977 Nam BSĐK TYT xã Ba Lế, TTYT huyện Ba Tơ

45 Phạm Văn  Trường 30/7/1978 Nam BSĐK TYT xã Sơn Ba, TTYT huyện Sơn Hà

46 Trần Quang  Vinh 20/05/1965 Nam BSĐK TYT xã Tịnh Hà, TTYT huyện Sơn Tịnh

47 Nguyễn Tấn   Vinh 06/8/1972 Nam BSĐK TYT P. Nghĩa Lộ, TTYT TP. Quảng Ngãi

48 Vũ Đắc  Võ 09/02/1969 Nam BSĐK TYT P. Nghĩa Lộ, TTYT TP. Quảng Ngãi

(Danh sách này có 48 người)

		2020-09-07T09:37:50+0700

		2020-09-07T13:44:35+0700

		2020-09-07T13:44:35+0700

		2020-09-07T13:44:35+0700